
POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno studenta/studentky: Tereza Divišová 

 

Název práce: Analýza efektivity výuky a dosažených kompetencí. 

 

Cíl práce: Cílem bakalářské práce je analyzovat praktické atletické zápočtové požadavky ve 

studijním programu Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání na FTVS UK, a to z 

hlediska efektivity výuky a dosažených kompetencí. 

 

 

Celková náročnost práce: 

podprůměrná  průměrná  nadprůměrná  (zvýrazněte) 

 

Kritéria hodnocení práce – stupně hodnocení: 

výborně  - velmi dobře  - dobře         -  nevyhovující

 (uveďte) 

Stupeň splnění cíle práce 

 

výborně 

Samostatnost při zpracování tématu 

 

výborně 

Logická stavba práce 

 

výborně 

Práce s literaturou – citace, vlastní komentář  

 

velmi dobře 

Adekvátnost použitých metod 

 

velmi dobře 

Hloubka tematické analýzy, vlastní přínos 

studenta/studentky 

 

velmi dobře 

Úprava práce: text, grafy, tabulky 

 

velmi dobře 

Pravopis a stylistika 

 

výborně 

 

Praktická či teoretická využitelnost zpracování: 
 

podprůměrná  průměrná  nadprůměrná  (zvýrazněte) 

 

 

Hodnocení práce: 

 

V první řadě je třeba zdůraznit, že se jedná o práci nesporně aktuální. Oponentka se věnuje 

tématice, které důležitá z hlediska efektivity výuky jejího studijního programu – Tělesná 

výchova a sport se zaměřením na vzdělávání na FTVS UK.  Úvod do problematiky považuji 

za zajímavý a vlastní výzkum je pojat jako exploračně deskriptivní. 

Výsledky jsou analyzovány poměrně podrobně a celkem vhodně shrnuty odpovídajícím 

způsobem k bakalářské práci. 



Práce je z hlediska zdrojů odborné literatury dostatečně široce rozkročena, využití zdrojových 

materiálů je sice adekvátní, ale doporučovala bych více zahraničních zdrojů, které by mohly 

pomoci při závěrečném shrnutí v diskuzi. Práce je napsána dobrým jazykem a sebraná data 

jsou prezentována vhodnými způsoby. 

 

 

Navržený klasifikační stupeň:  

 

Předložená práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou práci, a proto ji doporučuji k 

obhajobě a předběžně ji klasifikuji jako výborně a doporučuji k udělení titulu Bc. 

 

Prohlašuji, že nejsem v rodinném či jiném soukromém vztahu ke studentovi/studentce. 

 

 

V Praze dne       Podpis 

                                                                       ….......................................................... 

                                              Jméno 

 


